令和　　年　　月　　日

　四国運輸局長　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代　 表 　者
証　明　願
 　下記のとおり当社が海上運送法第１９条の６第１項に基づく特定旅客定期航路事業を営む者であることを証明願います。

記

　　　　免許年月日          昭和〇年〇月〇日

　　　　航路番号          四国特第〇〇号
　　　　航　路　名  　　  　〇〇～〇〇

     上記の者は、海上運送法第１９条の６第１項に規定する一般旅客定期航路事業
　　を営む者であることを証明します。

令和　　年　　月　　日

             　　　　　　　四国運輸局長